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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i skattebetalningslagen (1997:483);

 

utfärdad den 30 oktober 2008.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 8 kap. 14 § skattebetalningslagen

(1997:483) ska ha följande lydelse.

 

8 kap.

 

14 §

 

2

 

    

 

Om en arbetstagare, förutom kontant ersättning för arbete, får andra

förmåner, ska skatteavdraget beräknas efter förmånernas sammanlagda

värde.

Om arbetstagaren har betalat ersättning för en förmån, ska ersättningen

beaktas vid beräkningen av förmånsvärdet.

I fråga om sådan förmån som avses i 10 kap. 11 § andra stycket inkomst-

skattelagen (1999:1229), ska den i vars tjänst rättigheten förvärvats anses

som arbetsgivare.

I fråga om intäkt i form av rabatt, bonus eller annan förmån, som utges på

grund av kundtrohet eller liknande, ska den som slutligt har stått för de kost-

nader som ligger till grund för förmånen anses som arbetsgivare. I fråga om

intäkt i form av en annan förmån än sådan som avses i tredje stycket eller er-

sättning, som getts ut eller anses utgiven av en fysisk person som är bosatt

utomlands eller en utländsk juridisk person, ska den hos vilken den skatt-

skyldige är anställd i Sverige anses som arbetsgivare, om förmånen eller er-

sättningen kan anses ha sin grund i anställningen i Sverige och det inte finns

något anställningsförhållande mellan utgivaren av förmånen eller ersätt-

ningen och den skattskyldige.

Förmån som avses i 10 kap. 11 § andra stycket inkomstskattelagen ska

räknas med då rätten utnyttjas eller överlåts. Intäkter som avses i fjärde

stycket ska räknas med först när arbetsgivaren har fått kännedom om dem.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.

På regeringens vägnar

ANDERS BORG

Lena Gustafson

(Finansdepartementet)
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